
           平成２１年９月４日 

ご家族の皆様へ                   

地域包括支援センター飛鳥美谷苑 

                            （尾崎・那加一・蘇原一） 

     

 
謹啓 

秋晴れの候、ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は、当センターの運営

につきましてご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

  今回は要望の中で多かった介護者家族から具体的な介護方法についての実践につ

いて、パート②を企画いたしました。あわせて、恒例の交流会を開催し、介護者の

方々のリフレッシュの方法について、情報交換を行って頂きたいと思います。 

ご家族の皆様のご参加をお待ちしております。 

                        謹白 

                        

記 

 

日時        平成２１年 10 月３日（土）  午後１時３０分～３時   

場所        特別養護老人ホーム飛鳥美谷苑 美ら結い 会議室 

テーマ       『 備える  ～ ６０点介護のススメ～ 』 

内容         １３：３０  「介護者から学ぶ工夫介護の実践パート② 

                        ～ベッド上の移動と移乗等について～ 

           講師：中部学院大学短期学部 

              壬生 尚美氏  佐分 行子氏 

１４：１５  交流会 

                    「上手なリフレッシュの仕方」 

 ケーキとドリンクがありますのでお楽しみに 

            １５：００   閉会 

申込        同封のはがきにて 10 月１日（木）までに返送して下さい 

その他       駐車場は飛鳥美谷苑西側または慈光園南側をご利用ください 

送迎        希望者の送迎をします。那加一、蘇原一、尾崎校区のご家族は下

記までご連絡ください   

問合せ先     各務原市那加西市場町７－２８５－１   

  地域包括支援センター飛鳥美谷苑 

        電話 ３７１－３０８１   担当 佐藤・利光・小林・藤井まで              


